**Χρονογράφος**, ὁ, Temporum s. Annalium scriptor, Qui describit quo tempore quæque res gesta sūt

[Strabo 1. p. 38. \* Χρονογραφέω, ibid. Const. Mass. Chron. p. 4.] Χρονογραφία, ἡ, Temporum descriptio, [Polyb. Dionys. H. 1. p. 6, 43. 700, 13. \* Χρονοκάρδιος et \* Κλωνοκάρδιος conf., Orph. H. 18, 8. \* Χρονοκράτωρ, Tzetz. Carm. 41. Procl. Paraphr. Ptol. 290.] Χρονόληπτος, Qui ætate et longis annis desipit, ut senes decrepiti, qui repuerascunt. Sed potius Κρονόληπτος scr. [\* Χρονολόγος, (unde \* Χρονολογέω, e quo) \* Χρονολογία, \* Χρονολογικός, \* Χρονολογικώς, Schn. Lex.] Χρονοτριβέω, Tempus tero, τὸν χρόνον τρίβω, i. e. Inutiliter tempus tero, et nihil efficio, Aristot. Rhet. 3. [\* Schol. Od. B. 204. Const. Porphyrog. de Imag. Edess. 96. Nicet. Chon. ap. Fabric. Bibl. Gr. 6, 411.] Boiss. MSS.] Αχρονοτριβής, In quo tempus tritum non est, ideoque Celeriter s. Subito factus. Hes. ἀχρονοτριβές dici scribit τὸ σύντομον καὶ ταχὺ, παρὰ τὸ μὴ τετριθεῖ τὸν χρόνον, ἡ χρόνον πολὺν διατρίψαι. Sin de homine dicitur et eo qui aliquid agit, est Qui tempus non terit, Celer. [\* Χρονουλκός, unde Χρονουλκέω, Tempus extraho, Diem eximo, Procrastino. [\* Χρονοργός, Theod. Prodr. Amic. Exul. 140.]

\* Αχρονος, ὁ, ἡ, Exprs temporis, Nullo comprehensu tempore, Qui ante omne tempus est, nec ullo tempore esse cœpit: (ut Hes. ἀχρονος dici ait τὸ μὴ ἀρξάμενον ἐπὶ χρόνου.) I. e. Æternus, Sempiternus. Nonn. Paraphr., "Αχρονος ἡν, ἀκίνητος, ἐν ἀρρήτῳ λόγῳ ἀρχῆ, Ισοφυῆς γενετῆρος ὄμηλικος. Ubi etiam dicit, Πατρὸς ἔην ἀμέριστος, ἀτέρμονι σύνθρονος ἐδρῃ. Et mox, οὐτος ἀπ' ἀρχῆς Ἀενάω \* συνέλαμπε θεῶ, τεχνήμονι κόσμον, Πρεσβύτερος κόσμοιο: explicans his posterioribus satis clare quid per illud ἀχρονος intellexerit. [Momentaneus, Philes p. 228. πάθος.] \* Αχρόνως, Sine tempore, Absque ullo temporis spatio, Extra omnem temporis mensuram: τὰ ἀ. γινόμενα, Themist. et Philop. Quæ sine tempore fiunt, Bud. [\* Sine mora, Philo J. 2, 96. Pf. ubi cum ἀμελλητι jungitur." Schleusner. MSS. "Hesychins Presbyter 3, 175." Boiss. MSS. \* "Βαθύχρονος, Const. Mass. Chron. p. 122. cum variante." Boiss. MSS. \* "Βραχύχρονος, Tzetz. Ch. 1, 941." Elberling. MSS.] Διχρονος, Qui duorum temporum est, Duplex tempus habens. Vox Grammatica est. Ii enim διχρονον vocalem vocant quæ utrumque tempus admittere potest, esseque uno in loco brevis, in altero longa: anceps alio nomine dicta: tales sunt α, ι, υ. [\* Ad Mœr. 96. Bernard. Reliq. 26. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 28. 99. 243. 2, 289. Dionys. H. 5, 74.] Schæf. MSS.] Διχρονέω, Duorum sum temporum. [\* Διαχρονία, Theol. Arithm. 37.] Et COMP. Διχρονοκάρληκτος, Desinens in ejusmodi διχρονον et ancipitem vocalem. Utitur hisce vocibus Gaza Grammaticæ suæ l. 4. Verum et ap. Eust. leguntur, ut cum in ἀκάματος et ἀθάνατος dicit ἐκτένεσθαι τὸ κατ' ἀρχὰς διχρονον. Sic Idem, cum dixisset ab Aristoph. in Pace συστέλλεσθαι medium syllabam in ὕρτυγος, subjungit, Πολλὰ δὲ καὶ ἔτερα τῶν διχρόνων παρὸ τῷ Ποιητῇ τὴν κλήσεως φερωνυμίαν σώζουσι, τοῖς δυσὶν ὑποκείμενα χρόνοις, ut Ἀπόλλων, ἀνὴρ, Κρονίων, Ἀρης, ὕδωρ, πρὶν, et similia. Ubi nota διχρονia nominari, quoniā δυσὶν ὑποκείνται χρόνοις. \* Εγχρονος, opp. superiori ἀχρονος: ab Hes. exp. πρόσκαιρος, Temporarius, Ad tempus durans, Per aliquod tempus durans. Suidas ἐγχρονων exp. οὐ πρὸ πολλοῦ χρόνου συντεθεισῶν, in hoc Appiani loco, Κατεφρόνων τῶν σπονδῶν ἔτι ἐγχρονων οὐδῶν: malein ego, Quarum constitutum tempus nondum erat elapsum, Quæ adhuc durabant: ut ἀχρονοι etiam σπονδαι videri queant dici posse Quibus nullum certum tempus præfinitum est. [\* Εγχρονέω, unde \* Εγχρονία, Montf. Palæogr. 55. 69. Tzetz. Epist. 1. p. 267.] \* Επίχρονος, pro eod. accipi videtur: ab Hes. tamen exp. ἐπίχαρτος, quod mihi non potest esse non suspectum. Affertur vero ET \* Επιχρόνιος pro Diuturnus, In veteratus: sed sine exemplo. [\* Ad Phalar. 228.] Schæf. MSS. \* "Επερόχρονος, Dionys. Areop. de Div. Nom. 5. p. 731. Πάντα οὖν \* ἀναθέτεον τῇ πρώτῃ αἰτίᾳ ἀλλ' οὐ, διότι μερικά καὶ ἐπερόχρονα τὰ αἰτιατὰ, ήδη \* ὑπονοητέον καὶ μερισμούς τινας \* ιδιούποστάτους, η μὴν ιδίως ἐπινοημένους ἐπὶ Θεοῦ. At